UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N.2J52 12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o Acórdão n.
1.51112003 TCU - 2 Câmara, publicado no DOU de 8/9/2003, e o constante do
Processo n. 23106.000401195-58,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 209812003, publicado no DOU de
30/9/2003, que concedeu aposentadoria ao servidor Jacob Ludwig, onde se lê: com
vigência a partir de 9/3/1 998, leia-se: com vigência a partir de 111911998.

Brasília, 07 de 	 de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

IT